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Ignacy Andrzejczak prezentuje bardzo wysoką formę na kilkanaście dni przed mistrzostwami Polski. (fot. UKS Vis)

Ignacy Andrzejczak i Szymon Janecki zostali podwójnymi mistrzami województwa.
Spotkanie najlepszych lekkoatletów łódzkiego w kategoriach U18 i U20 odbyło się w sobotę
(1.02) w Spale. Andrzejczak ustanowił rekord życiowy na poziomie 7.82 sek. To aktualnie
najlepszy wynik w Polsce w kategorii U20. Skierniewiczanie łącznie zdobyli 15 medali.

Docelową imprezą sezonu halowego dla lekkoatletów UKS Vis są PZLA Halowe Mistrzostwa Polski
U18 i U20, które odbędą się w KGHM Ślęza Arenie, we Wrocławiu za niespełna dwa tygodnie
(14-16.02). 

Spalskie mistrzostwa, które były jednocześnie czwartym Ogólnopolskim Halowym Mityngiem
Kwalifikacyjnym Łódzkiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki, miały być dla skierniewiczan
kluczowym sprawdzianem.

Podopieczni Jolanty Barskiej i Joanny Korwek wypadli rewelacyjnie.



Ignacy Andrzejczak, tegoroczny maturzysta, po raz drugi w sezonie halowym poprawił rekord
życiowy. Zdobywając złoto i tytuł mistrza łódzkiego pobiegł najpierw 9.82 sek., a później 7.90 sek.

Drugi linię mety minął kolega klubowy Andrzejczaka, Bartosz Żaczkiewicz. Medalista halowych
mistrzostw Polski sprzed roku pobiegł w czasie 8.23 sek.

Andrzejczak w Spale zanotował dublet. Wygrał także konkurs skoku w dal z wynikiem 6.77 m. Drugi
w tej konkurencji z rezultatem 6.52 m był rok młodszy (2007) Piotr Boryna. Skierniewiczanie
stanowili także większość na podium w konkurencji trójskoku. Wygrał z wynikiem 13.23 Bartosz
Żaczkiewicz, brąz zdobył Piotr Boryna (12.68 m).

Srebrny medal w biegu na 1500 metrów srebro w kategorii U20 wywalczył Michał Brzeziński.
Znakomite 2. miejsce w biegu na 1000 metrów z czasem 3:06.46 zajął Tomasz Gront.

Doskonałe starty mają za sobą również młodsi lekkoatleci w kategorii U18.

Szymon Janecki okazał się najlepszy w konkursie skoku w dal w kategorii U18. Skierniewiczanin
zwyciężył z wynikiem 5.79 m. Co ciekawe drugi Szymon Kaczmarek z Aleksandrowa Łódzkiego
skoczył jedynie o centymetr bliżej. Drugie złoto Janecki wywalczył w konkursie trójskoku. Triumf
zapewnił wynik 12.06 m. Srebro (9.24 m) zdobył Marceli Andrzejczak.

Brąz w biegu na dystansie 60 metrów przez płotki z wynikiem 9.52 sek. zdobyła Jagoda
Nowakowska. Skierniewiczanka miała szósty czas eliminacji (9.43 sek.), ale w finale pobiegła
bezbłędnie i mogła cieszyć się z medalu. Piąta linię mety minęła Michalina Rusin (10.79 sek.).

W kategorii U18 złoto w pchnięciu kulą wywalczyła Michalina Rusin (10.42 m). Druga była Jagoda
Nowakowska (9.74 m).

W konkursie skoku wzwyż z wynikiem 160 cm brąz zdobyła Hanna Giłka.

Więcej na temat osiągnięć lekkoatletów UKS Vis w najnowszym wydaniu tygodnika "Głos
Skierniewic i Okolicy".
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